



திருநாங்கூர் பார்த்தன்பள்ளி திரு  
கோலவில்லி ராமர் சன்னதி  
திருப்பணி கைங்கர்யம்

திருநாங்கூர் பார்த்தன்பள்ளி திரு கோலவில்லி ராமர் சன்னதி கடந்த 2001 வருடம் நம் குருநாதர் மஹாரண்யம் ஸ்ரீ ஸ்ரீ முரளிதர ஸ்வாமிஜி அவர்களின் பரிபூரண அருளாசிகளின் படி தாராளவுள்ளம் கொண்ட பக்தர்களின் பொருளுதவியுடன் திருப்பணி கைங்கர்யம் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு கடந்த 26/11/2001 அன்று மஹா ஸம்ப்ரோக்ஷணம் நடைபெற்றது நம்மில் பலரும் அறிந்ததே! இந்த திருப்பணி கைங்கர்யம் பூர்த்தி அடைந்து தற்போது சுமார் இருபத்திமுன்றி வருடங்கள் ஆகின்றதால் தற்போது இப்பொழுது மீண்டும் திருப்பணி வேலைகள் செய்ய வேண்டிய அவசியம் ஏற்பட்டுள்ளது. எனவே நம் குருநாதரின் உத்தரவின் பேரில் தாராள உள்ளம் கொண்ட பக்தர் ஒருவரின் பொருளுதவியுடன் பெருமளவிலான திருப்பணிகள் (புதிய மிகப்பெரிய மதில் சுவர் திருப்பணி உள்பட) தற்பொழுது நடைபெற்று வருகிறது. இப்பணிகள் விரைவில் பூர்த்தி அடைந்து வருகிற தை மாதம் மஹா ஸம்ப்ரோக்ஷணம் நடைபெற திட்டமிட்டுள்ளது.





**Renovation Kainkaryam of  
Thirunangur Parthanpalli  
Sri Kolavilli Ramar Temple**

**Thirunangur Parthanpalli Sri Kolavilli Ramar Sannidhi was renovated in 2001 with the immense blessings of our Guru Maharaj His Holiness Maharanyam Sri Sri Muralidhara Swamiji, and with the help of devotees with a generous heart. The Mahasamprokshanam was performed on 26/11/2001. Many of us are aware of this.**

**Since it is now about 23 years since that renovation, there arose a need to perform further renovation of the temple. Per the direction of our Guru Maharaj, with the help of a philanthropic devotee, renovation work is currently being performed on a major scale (including a new, large temple wall). This work shall soon be completed and the Mahasamprokshanam is planned to be held during the upcoming month of Thai.**

